[27.10.2024]

כבוד השופט יריב בן דוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בשני כתבים אישום מתוקנים:

א. ת"פ 67091-01-22

הנאשם הורשע בעבירת התפרצות לבית מגורים, סיוע להתפרצות לבית מגורים, פציעה כשהעברייין מזוין וגניבה -
עבירות לפי סעיפים 406(ב), 406(ב) + 31, 335(א)(1) ו-384 לחוק העונשין תשל"ז-1977 (להלן: "חוק
העונשין"), בהתאמה.

בהתאם לעובדות האישום הראשון, ביום 15.1.22, בסמוך לשעה 04:30, התפרץ הנאשם לביתו של אדם מבוגר, מר
מ' א' (להלן: "מ" או "המתלונן מ") ב..... הנאשם עקר סורגי חלון, ניפץ שמשה ונכנס לתוך חדר המשמש כמחסן
הממוקם בדופן שמאל של הכניסה לבית, בכוונה לבצע גניבה.

· תשלום בשירות עצמי באמצעות מוקד שירות טלפוני של מרכז הגבייה, בטלפון שמספרו *35592 או,

073-205-5000.

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום)

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשפ"ה, 27 אוקטובר 2024, בנוכחות הצדדים.